
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAGALBOS Į 

NAMUS IR SPECIALIOJO TRANSPORTO PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO  

 

2010 m. spalio 21 d. Nr. T-317 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti pagalbos į namus paslaugos valandinį įkainį – 6,21 Lt už val. 

2. Patvirtinti specialiojo transporto paslaugos įkainį – 1,00 Lt už km.  

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2010 m. lapkričio 1 d. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 


